令和　　年　　月　　日

　公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団　殿

住　所

会社名

役　職

氏　名                    　　　　印

誓　約　書
公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団における、「令和元(2019)年度「外国人のための組踊鑑賞教室」における音声同時解説業務」にかかる一般競争入札に参加するに当たり、下記のとおり誓約いたします。

記

１　独立行政法人日本芸術文化振興会会計規程第16条及び第17条の規定に該当しておりません。

２　契約者から取引停止の措置を受けているものではありません。

３　弊社が落札したときは、公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団が提示する仕様書に基づき、本請負業務を誠実に履行します。

会社の概要
１　会社の概要

	　名称

	代表者職・氏名
	                                           印

	本　社　所　在　地

（TEL・FAX）

	県内における所在地

（TEL・FAX）

	設　立　年　月　日

	資　　　本　　　金

	全従業員数

	営業種目

	業務に関して所属し

ている協会又は団体

等の名称

※会社の概要が記載されたパンフレット等があれば添付してください。

２　事業実績（複数回答可）

	過去の事業実績
（別添可）

	名　　　称

	実施年月日

	事業規模

	事業内容

入　　　　札　　　　書
件　　名　　令和元(2019)年度「外国人のための組踊鑑賞教室」における

　　　　　　音声同時解説業務委託

入札金額　　金　　　　　　　　　　　　　円也

（消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず見積もった

　契約金額の１０８分の１００に相当する金額）

仕様書に従って上記請負業務を履行するものとし、入札に関する条件を承諾の上、上記の金額によって入札します。

令和元年５月27日

　　公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団　御中

競争加入者

［住　所］

［氏　名］　　　　　　　　　　　　　　　印

※代理人が入札する場合は、氏名の表示及び押印を行うこと。
代理人

［氏　名］　　　　　　　　　　　　　　　印

委　　　任　　　状
令和　　年　　月　　日

　公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団　御中

                                    委任者（競争加入者）

                                    [住　所]

                                    [氏　名]

                                        　 　　　　　　　　　　　　　　印
私は、　　　　　　　　を　　　　　　　　　　　　　　の代理人と定め、下記の一切の権限を委任します。

記

令和元年年５月27日公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団において行われる令和元(2019)年度「外国人のための組踊鑑賞教室」における音声同時解説業務委託の一般競争入札に関する件。

受任者（代理人）使用印鑑

	印

（注）これは参考例（様式及び記載内容）であり、必要に応じて適宜追加・修正等（委任者が任意に作成するものを含む。）があっても差し支えない。